PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2025

O município de Honório Serpa/ PR, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 01/2025, torna público, para conhecimento dos interessados,
que após alterações no edital decorrente de pedido de esclarecimento, procede a
reabertura de licitação na modalidade Pregão Presencial. A nova data de abertura do
certame será no dia 27 de março de 2025 as 09h00min na modalidade de Pregão
Presencial tipo MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE INTERMUNICIPAL RODOVIÁRIO
DE PASSAGEIROS, VISANDO ATENDER À DEMANDA DE TRABALHADORES
RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA QUE SE DESLOCAM
DIARIAMENTE PARA A EMPRESA ATLAS, LOCALIZADA NO DISTRITO INDUSTRIAL
DE PATO BRANCO NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. E que atenderem a todas as
exigências constantes deste Edital e seus Anexos.

Do Protocolo E Sessão De Abertura: O Credenciamento e os envelopes de Proposta e

Habilitação deverão ser protocolados no dia 27 de março de 2025, das 08hs00min horas

até as 09hs00min. Local do protocolo e da realização da sessão pública do pregão: Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, situada na Rua Elpídio dos

Santos, Nº 541, centro, na cidade de Honório Serpa – PR. Edital na íntegra: à disposição

dos interessados no Departamento de Licitações. Informações complementares através do

telefone (46) 3245-1130 pelo e-mail: licitacao@honorioserpa.pr.gov.br

Honório Serpa - PR, 12 de março de 2025

___________________________
Érica Patrícia Vieira

Agente de Contratação